Terça-feira, 16 de Abril de 2013   II Série A — Número 1

IXLEGISLATURA (2010-2014) 6.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
   Págs

Despacho N.º 04/IX/GPAN/2013 – Que regulariza a situação de alguns funcionários
  do Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional ............................................................................ 01

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

1                                                                      II SÉRIE A — NÚMERO 1

Despacho N.º 04/IX/GPAN/2013

Tornando-se necessário regularizar a situação de alguns funcionários do Gabinete do Presidente
da Assembleia Nacional;

Nestes termos e no uso das faculdades que me são conferidas pelo n.º 1 do artigo 10.º da Lei n.º
4/2007 (Lei Orgânica da Assembleia Nacional);

Determino:
1. São reconduzidas as Sras. Josefina Sacramento Bargão e Hayta Dejanira Carvalho Costa,

para exercerem em comissão de serviço as funções de Secretária e Secretária Auxiliar do
Presidente da Assembleia Nacional, respectivamente;

2. É reconduzido o Sr. Hilário do Espírito Santo, para exercer, em comissão de serviço, a função
de Assessor do Presidente da Assembleia Nacional;

3. Do mesmo modo, são reconduzidos os Srs. Nilton Santana Sousa Pontes e Dizineio Lima José
da Costa, para exercerem, em comissão de serviço, a função de motorista de 1.ª classe do
Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional;

4. O presente despacho entra em vigor a partir do dia 1 de Fevereiro de 2013, com efeitos
retroactivos.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional, em São Tomé, aos 30 de Janeiro de 2013.

O Presidente da Assembleia Nacional, Alcino Martinho de Barros Pinto.